

Rozpočet

D.1.2.4 w) Výpis materiálu

**k projektu ústředního vytápění pro akci
BD Lužnická 1586, Tábor
INSTALACE VYTÁPĚNÍ 5. N.P.**

Místo vypracování: Tábor
Datum vypracování: 20.01.2025
Vypracoval: REVIT topné systémy s.r.o.
Michalovicova 1832
390 02 Tábor
tel. xxx

Rekapitulace

Ústřední vytápění (ceník 800-731)

Montáže

A03 - Potrubí	44 990,52 Kč
A04 - Armatury	54 479,71 Kč
A05 - Otopná tělesa	15 717,77 Kč

OCENIT POUZ

Celková cena zakázky: 115 188,00 Kč

A03 - Potrubí

P.Č.	Číslo materiálu	Název	M.J.	Množství	Cena za jednotku	Celková cena
Potrubí z uhlíkové oceli vně pozinkované spojované						
1	733122222	DN 12 (15x1,2)	m	100,000	286,00	28600,00
2	733122224	DN 20 (22x1,5)	m	2,000	305,00	610,00
Manžety prostupové						
3	733191111	do DN 20	ks	46,000	290,00	13340,00
Tlakové zkoušky z trubek měděných a tenkostěnných						
4	733291101	do prům. 35x1,5	m	102,000	15,00	1530,00
Přesun hmot v objektech výšky						
	998733103	do 24 m		2,02%	45075,00	910,52
Základ ceny oddílu:						44080,00
Cena oddílu:						44990,52

A04 - Armatury

P.Č.	Číslo materiálu	Název	M.J.	Množství	Cena za jednotku	Celková cena
Ventilový spodek Eclipse s AFC technologií						
přímý, vnější závit G 3/4", průtok 10 - 150 l/h						
5	040321128	DN 15, č. 3936-02.000	ks	28,000	984,00	27552,00
Ventilový spodek Eclipse 300 s AFC technologií						
přímý, vnější závit G 3/4, průtok 30 - 300 l/h						
6	040321160	DN 15, č. 3956-02.000	ks	1,000	984,00	984,00
Termostatická hlavice DX						
7	040322126	standardní provedení, bílá, č. 6700-00.500	ks	29,000	347,00	10063,00
Šroubení Regulux - regulační						
rohové uzavírací s vypouštěním - nikl						
8	040324012	DN 15 - obj. č. 0361-02.000 - EUROKONUS	ks	6,000	312,00	1872,00
přímé uzavírací s vypouštěním - nikl						
9	040324112	DN 15, obj. č. 0414-02.000 - EUROKONUS	ks	23,000	312,00	7176,00
10	040324200	Vypouštěcí přípravek Regulux, obj. č. 0301-00.102	ks	1,000	467,00	467,00
Montáž armatur se 2 závitů						
11	734209113	G 1/2	ks	58,000	108,00	6264,00
Přesun do 50 m pro armatury v objektech						
	998734103	do 24 m		0,21%	48431,00	101,71
Základ ceny oddílu:						54378,00
Cena oddílu:						54479,71

A05 - Otopná tělesa

P.Č.	Číslo materiálu	Název	M.J.	Množství	Cena za jednotku	Celková cena
Otopná tělesa desková RADIK Klasik						
výška 600, hl. 47, typ 10						
12	050104105	10-500, č. 10-060050-50-10	ks	1,000		
výška 600, hl. 63, typ 11						
13	050104204	11-400, č. 11-060040-50-10	ks	1,000		
14	050104209	11-900, č. 11-060090-50-10	ks	1,000		
výška 600, hl. 66, typ 20						
15	050104409	20-900, č. 20-060090-50-10	ks	1,000		
16	050104410	20-1000, č. 20-060100-50-10	ks	1,000		
výška 600, hl. 66, typ 21						
17	050104514	21-1400, č. 21-060140-50-10	ks	3,000		
výška 600, hl. 100, typ 22						
18	050104608	22-800, č. 22-060080-50-10	ks	2,000		
19	050104611	22-1100, č. 22-060110-50-10	ks	1,000		

ÁVKU ZAJISTÍ BYTES TÁBOR S.R.O.

20	050104614	22-1400, č. 22-060140-50-10	ks	2,000	NEOCEŇOVAT DOD	
výška 600, hl. 155, typ 33						
21	050104711	33-1100, č. 33-060110-50-10	ks	2,000		
22	050104714	33-1400, č. 33-060140-50-10	ks	2,000		
23	050104716	33-1600, č. 33-060160-50-10	ks	5,000		
24	050104718	33-1800, č. 33-060180-50-10	ks	1,000		
KORALUX LINEAR CLASSIC						
25	050260315	KLC 1220.600	ks	4,000		
26	050260316	KLC 1220.750	ks	2,000		
Montáž těles panelových jednořadých						
27	735159110	délky do 1500 mm	sbr	3,000	454,00	1362,00
Montáž těles panelových dvouřadých						
28	735159210	délky do 1140 mm	ks	5,000	495,00	2475,00
29	735159220	délky do 1500 mm	ks	5,000	534,00	2670,00
Montáž těles panelových třířadých						
30	735159310	do 1140 mm	ks	2,000	596,00	1192,00
31	735159320	délky do 1500 mm	ks	2,000	637,00	1274,00
32	735159330	délky do 1980 mm	ks	6,000	733,00	4398,00
Montáž těles Koralux Rondo na stěnu						
výšky						
33	735164511	do 1500 mm	ks	6,000	357,00	2142,00
Přesun do 50 m pro otop. tělesa v obj.výšky						
	998735103	do 24 m		1,32%	15513,00	204,77

Základ ceny oddílu:

15513,00

Cena oddílu:

15717,77